
Contacto

Teléfono 915636411
Correo Electrónico contratacion@residencia.csic.es

Dirección Postal

calle Pinar, 21-23
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M/2023/0220 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2024
a las 11:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Fundación Residencia de Estudiantes
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a%2BBV1yQD2AsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de productos textiles para actividad de alojamiento y restauración.

Valor estimado del contrato 1.975,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.390,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.975,7 EUR.

Clasificación CPV
39500000 - Artículos textiles.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2023 al 30/06/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Hijo de J.Bassols, S.L.
NIF B65414062
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a%2BBV1yQD2AsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.975,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.390,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xGDIwyRc5SSOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013284863 |  2024-000523665 | lun, 13 may 2024 11:57:08:049 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76932077264836972857961177473531681701 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xGDIwyRc5SSOUi78BmzhOQ%3D%3D

